ST 095S 스키드형
&
S
H
IF
T
 C
H

ST 095S. 200. R200 / F - 10000L : 10ST
Shift Chain
 주문방법
F : 다방면 취부 엔드 브라켓
T : 타이랩
S : 시스템 타이랩
&
S
H
IF
T
 C
H
A
IN
111SHIFT CHAIN 스키드(장거리)형
20~400mm
15mm�
 디바이더 (DV)
 세퍼레이터 (SP)
❻ SP02 : 섹션 구성에 따라 길이 주문 가능
2링크마다 결합
DV.T : 프레임 250~400 적용 (상하 프레임을 연결)
DV.W : 시스템 타이랩 또는 FEB에 적용 가능
8.2
14.625.4
18
15
4
.4
3
.8
5
6
7
6
.8
7
6
.8
5
6
3
.8
7
6
.8
5
6
3
.8
4
.4
4
.4
15
15
7
18
25.4
18
25.4
11.5 14.6
❷ DV09.M
❹ DV09.T